
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ЮРЬЕВО»

Калужская область 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.11.2018г.
О внесении изменений в решение 
Сельской Думы от 17.12.3013г. №170 
«Об утверждение схем водоснабжения 
СП «Деревня Юрьево» »

№131

На основании Постановления Правительства Российской Федерации 
от 05.09.2013г. №782 «О схемах водоснабжения, водоотведения» Сельская 
Дума сельского поселения «Деревня Юрьево» РЕШАЕТ:

1 .Внести изменение в решение Сельской думы сельского поселения 
«Деревня Юрьево» от 17.12.2013г. №170 «Об утверждении схем 
водоснабжения СП «Деревня Юрьево»

2. Приложение №1 «Схема водоснабжения д.Юрьево» настоящего решения 
изменить в новой редакции, (приложение №1)

3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 
«Деревня Юрьево» Г.М.Михалицына

€




